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V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

MINISTERIO DE FOMENTO

28915 Anuncio de la Demarcación de Carreteras del Estado en La Rioja por el
que se somete a información pública la  aprobación provisional  del
Proyecto de Trazado "Variante de Fuenmayor. Carretera N-232, P.K.
418+000 a P.K. 427+000. Clave: 13-LO-5310.

Por Resolución de la Subdirectora General de Proyectos, por delegación del
Director General de Carreteras (Resolución Delegación de Atribuciones de 12-7-
1999),  de  fecha  19  de  mayo  de  2009  ha  sido  aprobado  provisionalmente  el
Proyecto de Trazado "Variante de Fuenmayor. Carretera N-232, P.K. 418+000 a
P.K. 427+000", por su Presupuesto de Licitación estimado de 52.355.528,91 euros
que no incluye la cantidad de 8.376.884,63 euros en concepto de IVA (16%), con la
siguiente prescripción a cumplimentar en el Proyecto de Construcción:

1.1 Se proseguirá la tramitación de la reposición de servicios de acuerdo con la
Circular sobre "Modificación de servicios en los proyectos de obras", de 7 de marzo
de 1994.

En cumplimiento de lo ordenado en dicha Resolución y de acuerdo con la Ley
30/1992,  de  26  de  noviembre,  de  Régimen Jurídico  de  las  Administraciones
Públicas y  del  Procedimiento Administrativo Común,  y  en cumplimiento de lo
establecido en los artículos 17, 18 y 19.1 de la Ley de Expropiación Forzosa de 16
de diciembre de 1954 sobre la necesidad de ocupación y concordantes de su
Reglamento aprobado por Decreto de 26 de abril de 1957 (BOE de 20-6-1957), se
somete a trámite de información pública durante un plazo de veinte días la relación
concreta  e  individualizada  de  los  bienes  o  derechos  que  se  consideran  de
necesaria ocupación, que se hará pública en el Boletín Oficial del Estado, en el
Boletín Oficial de La Rioja y en el diario "La Rioja".

Durante dicho plazo se podrán aportar por escrito en esta Demarcación de
Carreteras,  los datos oportunos para rectificar  posibles errores de la relación
publicada u oponerse, por razones de fondo o forma, a la necesidad de ocupación.
En este caso se indicará los motivos por los que deba considerarse preferente la
ocupación  de  otros  bienes  o  la  adquisición  de  otros  derechos  distintos  y  no
comprendidos en la  relación,  como más convenientes al  fin  que se persigue.

Lo que se publica para general conocimiento en el Boletín Oficial del Estado.
Asimismo  y  con  el  fin  de  que  los  interesados  puedan  examinar  el  citado
Documento  y  la  aprobación  provisional  del  mismo,  durante  el  período  de
información pública y presentar las alegaciones y observaciones que estimen
procedentes, estará expuesto al público en días hábiles y horas de oficina, en los
tablones de anuncios de los Ayuntamientos de Fuenmayor, Navarrete y Cenicero,
en la Demarcación de Carreteras del Estado en La Rioja (Duques de Nájera, 49,
1.º,  26071  Logroño)  y  en  el  Ministerio  de  Fomento,  Dirección  General  de
Carreteras  (Paseo  de  la  Castellana,  67,  28071  Madrid).

RELACIÓN DE BIENES Ó DERECHOS DE NECESARIA OCUPACIÓN.

Término Municipal de Fuenmayor.

Código Finca Polígono Parcela Titular Superficie(m²) Cultivo

FU-001 019 00265 HERNAIZ NESTARES, RAFAEL 136 VIÑEDOS REGADÍO

FU-002 019 09032 CONFED. HIDROGRÁFICA DEL EBRO. 39 HIDR. CONSTRUIDA

FU-003 019 09010 EXMO AYTO DE FUENMAYOR 49 VÍA DE DOMINIO PUBLICO

FU-004 019 00189 HERNAIZ DEL CAMPO, LEONARDO 290 VIÑEDOS REGADÍO

FU-005 019 00188 MARCOS RUBIO, JOSEFA DE (Y TRES MÁS) 330 VIÑEDOS REGADÍO

FU-006 019 00187 MARCOS RUBIO, JOSEFA DE (Y TRES MÁS) 661 VIÑEDOS REGADÍO
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FU-007 019 00186 MARCOS RUBIO, JOSEFA DE (Y TRES MÁS) 873 VIÑEDOS REGADÍO

FU-008 019 00185 MARCOS RUBIO, JOSEFA DE (Y TRES MÁS) 561 VIÑEDOS REGADÍO

FU-009 019 00184 FERNANDEZ DE MARCOS, TOMÁS 446 VIÑEDOS REGADÍO

FU-010 019 00183 FERNANDEZ DE MARCOS, TOMÁS 675 VIÑEDOS REGADÍO

FU-011 019 00182 FERNANDEZ DE MARCOS, TOMÁS 1 VIÑEDOS REGADÍO

FU-012 019 09011 EXMO AYTO DE FUENMAYOR 80 VÍA DE DOMINIO PUBLICO

FU-013 019 00177 MARCOS RUBIO, JOSEFA DE (Y TRES MÁS) 1383 VIÑEDOS REGADÍO

FU-014 019 00175 MARCOS RUBIO, JOSEFA DE (Y TRES MÁS) 1792 VIÑEDOS REGADÍO

FU-015 019 00176 EN INVESTIGACIÓN ART 47 LEY 33/2003 14 LABRADÍO REGADÍO

FU-016 019 00174 GRIJALBA SAN JUAN, ANTONIO 878 VIÑEDOS REGADÍO

FU-017 019 00167 GRIJALBA SAN JUAN, ANTONIO 6679 VIÑEDOS REGADÍO

FU-018 019 00165a ZARATE FDEZ, CARMEN 7578 LABRADÍO REGADÍO

FU-019 019 09028 CONFED. HIDROGRÁFICA DEL EBRO. 255 HIDR. NATURAL

FU-020 019 00166 BODEGAS VALLEMAYOR S.L. 1237 VIÑEDOS REGADÍO

FU-021 019 09034 CONFED. HIDROGRÁFICA DEL EBRO. 68 HIDR. NATURAL

FU-022 019 00162 ALVAREZ ASENSIO, MARCELINO 5514 VIÑEDOS REGADÍO

FU-023 019 09029 CONFED. HIDROGRÁFICA DEL EBRO. 683 HIDR. NATURAL

FU-024 019 00145 SASETA DE MARCOS, LORENZO 141 VIÑEDOS REGADÍO

FU-025 019 00146a FERNANDEZ ZUBIETA, CARLOS 186 LABRADÍO REGADÍO

FU-026 019 00148 AGUADO RUBIO, EMILIA 3085 VIÑEDOS REGADÍO

FU-027 019 00149 BEGUE GONZALEZ, ELENA M. 5866 LABRADÍO REGADÍO

FU-028 019 00253 BEGUE GONZALEZ, ELENA M. 3159 LABRADÍO REGADÍO

FU-029 019 00165b ZARATE FERNANDEZ, CARMEN 52 LABRADÍO REGADÍO

FU-030 019 00163a PROPIEDAD GRIAL S.L. 1021 LABRADÍO REGADÍO

FU-031 019 00232 ALVAREZ SAENZ DE CABEZÓN, SAGRARIO (HEREDEROS DE) 6806 VIÑEDOS REGADÍO

FU-032 019 09012 EXMO AYTO DE FUENMAYOR 871 VÍA DE DOMINIO PUBLICO

FU-033 019 00151 IJALBA ZAMORA, VICTOR 13331 VIÑEDOS REGADÍO

FU-034 019 09030 CONFED. HIDROGRÁFICA DEL EBRO. 379 HIDR. NATURAL

FU-035 019 09036 CONFED. HIDROGRÁFICA DEL EBRO. 481 HIDR. NATURAL

FU-036 019 00156 RUIZ FERNANDEZ, MARTARUIZ FERNANDEZ, TERESA 281 VIÑEDOS REGADÍO

FU-037 019 00154 AGUADO TORREALBA, PEDRO L. 2831 VIÑEDOS REGADÍO

FU-038 019 00155 FERNANDEZ NALDA, JOSE L. 1734 VIÑEDOS REGADÍO

FU-039 019 00157 FONCEA ZARATE, M. GLORIA. 2027 VIÑEDOS REGADÍO

FU-040 019 09052 EXMO AYTO DE FUENMAYOR 126 VÍA DE DOMINIO PUBLICO

FU-041 019 09037 CONFED. HIDROGRÁFICA DEL EBRO. 95 HIDR. NATURAL

FU-042 019 00254 ALVAREZ FERNANDEZ, JOSEFA 2405 VIÑEDOS REGADÍO

FU-043 017 00019 GONZALO ESPINOSA, DANIEL (HEREDEROS DE) 1557 LABRADÍO REGADÍO

FU-044 017 09011 CONFED. HIDROGRÁFICA DEL EBRO. 66 HIDR. NATURAL

FU-045 017 00008 SANTOS PEREZ, AGUSTÍN 244 LABRADÍO REGADÍO

FU-046 017 00007 SANTOS PEREZ, AGUSTÍN 12 LABRADÍO REGADÍO

FU-047 019 00069b SAENZ DE CABEZÓN FONCEA, MARIA JESUS 1 LABRADÍO REGADÍO

FU-048 019 00070 FERNANDEZ TORREALBA, JULIÁN 2326 LABRADÍO REGADÍO

FU-049 019 09038 CONFED. HIDROGRÁFICA DEL EBRO. 54 HIDR. NATURAL

FU-050 019 00150 ALVAREZ MURILLO, HILARIO 5565 VIÑEDOS REGADÍO

FU-051 019 00133 TORREALBA SAENZ DE CABEZÓN, LUIS 2917 VIÑEDOS REGADÍO

FU-052 019 00131 GONZALO ESPINOSA, DANIEL (HEREDEROS DE) 386 VIÑEDOS REGADÍO

FU-053 019 00277 FERNANDEZ NALDA, ENRIQUE 3354 VIÑEDOS REGADÍO

FU-054 019 00130 GONZALO ESPINOSA, DANIEL (HEREDEROS DE) 1552 VIÑEDOS REGADÍO

FU-055 019 09008 EXMO AYTO DE FUENMAYOR 559 VÍA DE DOMINIO PUBLICO

FU-056 019 00132 TORREALBA SAENZ DE CABEZÓN, LUIS 8352 VIÑEDOS REGADÍO

FU-057 019 09022 CONFED. HIDROGRÁFICA DEL EBRO. 267 HIDR. NATURAL

FU-058 019 09013 EXMO AYTO DE FUENMAYOR 236 VÍA DE DOMINIO PUBLICO

FU-059 019 00129a MARCO RUBIO, JOSEFA DE (TRES MÁS) 7110 VIÑEDOS REGADÍO

FU-060 019 09023 CONFED. HIDROGRÁFICA DEL EBRO. 775 HIDR. NATURAL

FU-061 019 00239 HERNAIZ ANSÓTEGUI, CECILIO 11 VIÑEDOS REGADÍO

FU-062 019 00199 HERNAIZ ANSÓTEGUI, CECILIO 15088 VIÑEDOS REGADÍO

FU-063 019 00211 BEGUE GRIJALBA, FELISA 516 LABRADÍO REGADÍO

FU-064 019 09064 CONFED. HIDROGRÁFICA DEL EBRO. 852 HIDR. NATURAL

FU-065 019 09018 EXMO AYTO DE FUENMAYOR 1354 VÍA DE DOMINIO PUBLICO

FU-066 019 00210 BEGUE GONZALEZ, PALOMA 871 LABRADÍO REGADÍO

FU-067 019 00209 ALVAREZ SAENZ DE CABEZÓN, JUAN M. 294 VIÑEDOS REGADÍO

FU-068 019 00205 ALVAREZ SAENZ DE CABEZÓN, JUAN M. 3078 VIÑEDOS REGADÍO

FU-069 019 00114 ALVAREZ SAENZ DE CABEZÓN, JUAN M. 5845 VIÑEDOS REGADÍO

FU-070 019 09004 EXMO AYTO DE FUENMAYOR 437 VÍA DE DOMINIO PUBLICO

FU-071 019 00128 FERNANDEZ NALDA, JOSE LUIS 14106 VIÑEDOS REGADÍO

FU-072 019 09048 CONFED. HIDROGRÁFICA DEL EBRO. 407 HIDR. NATURAL

FU-073 019 00126b HORNOS NIETO, FLOR 615 PASTOS

FU-074 019 00126a HORNOS NIETO, FLOR 45 VIÑEDOS REGADÍO

FU-075 019 09050 CONFED. HIDROGRÁFICA DEL EBRO. 290 HIDR. NATURAL

FU-076 019 00116 ALVAREZ SAENZ DE CABEZÓN, JUAN M. 36 VIÑEDOS REGADÍO

FU-077 019 00115 ALVAREZ SAENZ DE CABEZÓN, JUAN M. 10 VIÑEDOS REGADÍO

FU-078 019 00251 ALVAREZ MURILLO, HILARIO 3073 VIÑEDOS REGADÍO

FU-079 019 00250 NALDA ZARATE, PILAR 4213 VIÑEDOS REGADÍO
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FU-080 019 00113 ZARATE FERNANDEZ, CARMEN 4644 LABRADÍO REGADÍO

FU-081 019 09025 CONFED. HIDROGRÁFICA DEL EBRO. 864 HIDR. NATURAL

FU-082 019 00028 LOPEZ SASETA CARLOS 2213 VIÑEDOS REGADÍO

FU-083 019 00275 ALVAREZ SAENZ DE CABEZÓN, JUAN M. 1054 VIÑEDOS REGADÍO

FU-084 020 09016 CONFED. HIDROGRÁFICA DEL EBRO. 525 HIDR. NATURAL

FU-085 020 00075 HORNOS NIETO, FLOR 1988 VIÑEDOS REGADÍO

FU-086 020 09015 CONFED. HIDROGRÁFICA DEL EBRO. 627 HIDR. NATURAL

FU-087 019 09024 CONFED. HIDROGRÁFICA DEL EBRO. 95 HIDR. NATURAL

FU-088 020 09007 COMUNIDAD AUTÓNOMA DE LA RIOJA 3863 VÍA DE DOMINIO PUBLICO

FU-089 019 09005 EXMO AYTO DE FUENMAYOR 398 VÍA DE DOMINIO PUBLICO

FU-090 020 09011 EXMO AYTO DE FUENMAYOR 40 VÍA DE DOMINIO PUBLICO

FU-091 019 00201 OLASOLO ANGULO, ROSAHURTADO OLASOLO, FRANCISCO J. 2483 VIÑEDOS REGADÍO

FU-092 020 00100 MARCOS HORNOS, CESAR DE 992 VIÑEDOS REGADÍO

FU-093 019 00276 EXMO AYTO DE FUENMAYOR 836 PASTOS

FU-094 020 00101 NESTARES FONCEA, PABLO 1288 VIÑEDOS REGADÍO

FU-095 020 00079 ALVAREZ SAENZ DE CABEZÓN, JUAN M. 5711 VIÑEDOS REGADÍO

FU-096 020 00078 ALVAREZ ALVAREZ, AGUSTÍN V 3631 VIÑEDOS REGADÍO

FU-097 020 00149 SAENZ DE CABEZÓN ALVAREZ, TEODORA 9198 LABRADÍO REGADÍO

FU-098 020 00148a SAENZ DE CABEZÓN ANGULO, AGUSTINA 1691 LABRADÍO REGADÍO

FU-099 020 00148b SAENZ DE CABEZÓN ANGULO, AGUSTINA 1847 VIÑEDOS REGADÍO

FU-100 020 00071 DE MARCOS RUIZ, ELISEO 9704 VIÑA SECANO

FU-101 021 09009 EXMO AYTO DE FUENMAYOR 299 VÍA DE DOMINIO PUBLICO

FU-102 021 00047a ALVAREZ AGUIRREBEÑA, MIGUEL 12172 LABRADÍO SECANO

FU-103 020 00153 RUIZ GARRIDO, CARMEN. 18192 VIÑEDOS REGADÍO

FU-104 020 00074b RUIZ GARRIDO, CARMEN. 389 VIÑA SECANO

FU-105 020 09030 CONFED. HIDROGRÁFICA DEL EBRO. 675 HIDR. CONSTRUIDA

FU-106 020 00074a RUIZ GARRIDO, CARMEN. 4402 VIÑEDOS REGADÍO

FU-107 020 00073 ALVAREZ SAENZ DE CABEZÓN, MIGUEL. A. (HEREDEROS DE) 1985 LABRADÍO REGADÍO

FU-108 020 00107 ALVAREZ AGUIRREBEÑA, MIGUEL 3270 LABRADÍO SECANO

FU-109 021 00047e ALVAREZ AGUIRREBEÑA, MIGUEL 1011 PASTOS

FU-110 021 00047d ALVAREZ AGUIRREBEÑA, MIGUEL 242 VIÑA SECANO

FU-111 021 00055c ALVAREZ AGUIRREBEÑA, MIGUEL 1941 PASTOS

FU-112 021 00056 ALVAREZ AGUIRREBEÑA, MIGUEL 3721 VIÑEDO SECANO

FU-113 021 00058 ESPINOSA ROMANOS, RAFAEL. 5547 VIÑA SECANO

FU-114 021 00049 ESPINOSA ROMANOS, RAFAEL. 1934 VIÑA SECANO

FU-115 021 00050 ALVAREZ AGUIRREBEÑA, MIGUEL 2315 VIÑA SECANO

FU-116 021 00057a EXMO AYTO DE FUENMAYOR 1948 VIÑA SECANO

FU-117 021 00057b EXMO AYTO DE FUENMAYOR 2063 PASTOS

FU-118 021 00026a FERNANDEZ MARTÍNEZ, RICARDO 1836 LABRADÍO SECANO

FU-119 021 00026c FERNANDEZ MARTÍNEZ, RICARDO 165 PASTOS

FU-120 023 09002 DIRECCIÓN PROVINCIAL DE OBRAS PÚBLICAS Y URBANISMO
EN LOGROÑO

11323 VÍA DE DOMINIO PUBLICO

FU-121 021 00046 ALVAREZ AGUIRREBEÑA MIGUEL 929 PASTOS

FU-122 021 00055a ALVAREZ AGUIRREBEÑA MIGUEL 1156 LABRADÍO SECANO

FU-123 021 00055b ALVAREZ AGUIRREBEÑA MIGUEL 2844 VIÑA SECANO

FU-124 021 00054 ALVAREZ AGUIRREBEÑA MIGUEL 6924 VIÑA SECANO

FU-125 021 00053 ALVAREZ AGUIRREBEÑA MIGUEL 38 VIÑA SECANO

FU-126 021 09008 AYUNTAMIENTO FUENMAYOR 142 VÍA DE DOMINIO PUBLICO

FU-127 021 00051 ALVAREZ AGUIRREBEÑA MIGUEL 9222 VIÑA SECANO

FU-128 021 00061 GARCIA NALDA JULIAN 397 LABRADÍO SECANO

FU-129 021 00029 GARCIA NALDA JULIAN 2992 LABRADÍO SECANO

FU-130 021 00052 GARCIA NALDA JULIAN 11260 LABRADÍO SECANO

FU-131 021 00026b FERNANDEZ MARTINEZ RICARDO 245 PASTOS

FU-132 021 09007 AYUNTAMIENTO FUENMAYOR 909 VÍA DE DOMINIO PUBLICO

FU-133 021 00028a DE MARCOS RUIZ ELISEODE MARCOS RUIZ ELENA 4944 OLIVOS REGADÍO

FU-134 021 09005 COMUNIDAD AUTÓNOMA DE LA RIOJA 2297 VÍA DE DOMINIO PUBLICO

FU-135 021 00027a PREHORVINOR S.L. 1421 LABRADÍO SECANO

FU-136 023 09006 AYUNTAMIENTO FUENMAYOR 59 VÍA DE DOMINIO PUBLICO

FU-137 023 00325a FONCEA ALVAREZ DANIEL 3411 LABRADÍO SECANO

FU-138 023 00026 GARRIDO MERINO ELENA 3137 PASTOS

FU-139 023 00022 OLASOLO HERNAIZ CARLOS (HEREDEROS DE) 888 VIÑEDO SECANO

FU-140 023 00014 EMBALAJES NOVALGOS SA 6805 PASTOS

FU-141 019 00029 ÁLVAREZ SÁENZ DE CABEZÓN, JUAN M. 3621 VIÑEDOS REGADÍO

FU-142 023 00016a EMBALAJES NOVALGOS SA 32 VIÑEDO SECANO

FU-143 023 00016b EMBALAJES NOVALGOS SA 281 VIÑEDO SECANO

FU-144 023 00015 AYUNTAMIENTO FUENMAYOR 5713 PASTOS

FU-145 023 00012a ALVAREZ AGUIRREBEÑA TERESA 5070 LABRADÍO SECANO

FU-146 023 00012b ALVAREZ AGUIRREBEÑA TERESA 2674 PASTOS

FU-147 023 00324 AYUNTAMIENTO FUENMAYOR 3692 PASTOS

FU-148 023 09003 COMUNIDAD AUTÓNOMA DE LA RIOJA 20795 VÍA DE DOMINIO PUBLICO

FU-149 023 00335 AYUNTAMIENTO FUENMAYOR 3289 IMPRODUCTIVO

FU-150 024 35114 CERABRICK GRUPO CERÁMICO S.A. 26035 ZONA INDUSTRIAL

FU-151 023 0011a CERABRICK GRUPO CERÁMICO S.A. 6659 LABRADÍO REGADÍO
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FU-152 023 00343a VILLUENDAS GONZALEZ PEDRO I 2004 VIÑEDOS REGADÍO

FU-153 023 00343b VILLUENDAS GONZALEZ PEDRO I 545 VIÑEDO SECANO

FU-154 023 0010a VILLUENDAS GONZALEZ PEDRO I 9787 VIÑEDO SECANO

FU-155 023 00009 SAENZ DE CABEZÓN VALGAÑÓN EULALIASAENZ DE
CABEZÓN VALGAÑÓN DAVIDSAENZ DE CABEZÓN VALGAÑÓN
ISABELSAENZ DE CABEZÓN ELIAS ISABELSAENZ DE
CABEZÓN ELIAS LUIS ABUNDIOSAENZ DE CABEZÓN ELIAS
DAVIDSAENZ DE CABEZÓN ELIAS LUCIOSAENZ DE CABEZÓN
ELIAS JOSE

5807 VIÑA SECANO

FU-156 023 00326 GONZALO VITERI DELIA 3767 LABRADÍO REGADÍO

FU-157 023 09020 CONFED. HIDROGRÁFICA DEL EBRO. 356 HIDROGRAFÍA CONSTRUIDA

FU-158 023 09000 ARAJ-ASAJA SINDICATO DE AGRICULTORES. 3478 ZONA URBANA

FU-159 023 0006a GONZALO FONCEA JESÚS 4096 LABRADÍO REGADÍO

FU-160 023 00005 HIJAS DE LA CRUZ DE SAN ANDRÉS PROVINCIA DE ESPAÑA
CURIA PROVI

2811 LABRADÍO REGADÍO

FU-161 023 00004 MURILLO ASENSIO M CARMEN 4576 LABRADÍO REGADÍO

FU-162 023 0011b CERABRICK GRUPO CERÁMICO S.A. 1228 PASTOS

FU-163 023 09021 CONFED. HIDROGRÁFICA DEL EBRO. 285 HIDROGRAFÍA CONSTRUIDA

FU-164 023 00344 CERABRICK GRUPO CERÁMICO S.A. 452 PASTOS

FU-165 023 0010b VILLUENDAS GONZALEZ PEDRO I 466 VIÑEDOS SECANO

FU-166 003 09006 AYUNTAMIENTO FUENMAYOR 1 VÍA DE DOMINIO PUBLICO

FU-167 003 00117c PEREZ GARRIDO AURELIO 713 VIÑEDOS REGADÍO

FU-168 003 00117a PEREZ GARRIDO AURELIO 3262 VIÑEDOS REGADÍO

FU-169 024 00140 GONZALO VITERI DELIA 737 LABRADÍO REGADÍO

FU-170 024 00016 FERNANDEZ OLASOLO AMPARO 5536 LABRADÍO REGADÍO

FU-171 003 00117b PEREZ GARRIDO AURELIO 143 VIÑEDOS REGADÍO

FU-172 024 00015 FERNANDEZ OLASOLO AMPARO 3832 LABRADÍO REGADÍO

FU-173 003 9004 ADMINISTRADOR DE INFRAESTRUCTURAS FERROVIARIAS 2423 VÍA FÉRREA

FU-174 024 09004 AYUNTAMIENTO FUENMAYOR 621 VÍA DE DOMINIO PUBLICO

FU-175 024 00014 FONCEA ALVAREZ RAFAEL 2067 LABRADÍO REGADÍO

FU-176 024 00013 DARWIN TRADE SL 3021 LABRADÍO REGADÍO

FU-177 024 09015 CONFED. HIDROGRÁFICA DEL EBRO. 48 HIDROGRAFÍA CONSTRUIDA

FU-178 024 00012 DARWIN TRADE SL 2038 LABRADÍO REGADÍO

FU-179 024 00009 DARWIN TRADE SL 2435 LABRADÍO REGADÍO

FU-180 024 09011 AYUNTAMIENTO FUENMAYOR 76 VÍA DE DOMINIO PUBLICO

FU-181 024 09003 COMUNIDAD AUTÓNOMA DE LA RIOJA 7760 VÍA DE DOMINIO PUBLICO

FU-182 024 00010 DARWIN TRADE SL 2169 LABRADÍO REGADÍO

FU-183 024 00008 MARCOS FONCEA LADISLAO DE 1664 LABRADÍO REGADÍO

FU-184 024 00006 MARCOS FONCEA LADISLAO DE 6259 LABRADÍO REGADÍO

FU-185 024 00225 CERABRICK GRUPO CERÁMICO S.A. 2704 LABRADÍO REGADÍO

FU-186 024 00005 FERNANDEZ MARTINEZ RICARDO 12218 OLIVOS REGADÍO

FU-187 024 00259 AYUNTAMIENTO FUENMAYOR 982 IMPRODUCTIVO

FU-188 024 00001 ALVAREZ AGUIRREBEÑA JUAN M 3183 OLIVOS REGADÍO

FU-189 027 00006 ALVAREZ AGUIRREBEÑA JUAN M 9039 OLIVOS REGADÍO

FU-190 027 0008b GRIJALBA ALVAREZ ALICIA 691 OLIVOS REGADÍO

FU-191 027 00007 GRIJALBA ALVAREZ ALICIA 1851 LABRADÍO REGADÍO

FU-192 027 09002 COMUNIDAD AUTÓNOMA DE LA RIOJA 5560 VÍA DE DOMINIO PUBLICO

FU-193 027 00070 ESTADO M ECONOMÍA Y HA DELEGACIÓN PROVINCIAL LA
RIOJA

1340 OLIVOS REGADÍO

FU-194 027 0008a GRIJALBA ALVAREZ ALICIA 3450 LABRADÍO REGADÍO

FU-195 027 00005 ALVAREZ AGUIRREBEÑA JUAN M 1568 OLIVOS REGADÍO

FU-196 027 00004 ALVAREZ AGUIRREBEÑA JUAN M 2707 OLIVOS REGADÍO

FU-197 027 00003 ALVAREZ AGUIRREBEÑA JUAN M 2760 OLIVOS REGADÍO

FU-198 027 00083 ALVAREZ AGUIRREBEÑA JUAN M 1008 OLIVOS REGADÍO

FU-199 027 00013 HERNAIZ ANSOTEGUI CECILIO 15 VIÑEDOS REGADÍO

FU-200 027 09004 CONFED. HIDROGRÁFICA DEL EBRO. 160 HIDROGRAFÍA CONSTRUIDA

FU-201 027 00014c HERNAIZ ANSOTEGUI CECILIO 1152 VIÑEDOS REGADÍO

FU-202 027 00086 AYUNTAMIENTO FUENMAYOR 1121 IMPRODUCTIVO

FU-203 027 00069 ESTADO M ECONOMÍA Y HA DELEGACIÓN PROVINCIAL LA
RIOJA

1416 PASTOS

FU-204 027 00089 HERNAIZ ANSOTEGUI CECILIO 518 PASTOS

FU-205 027 00085 AYUNTAMIENTO FUENMAYOR 6036 IMPRODUCTIVO

FU-206 027 00002 FONCEA ZARATE TOMÁS 4244 VIÑEDOS REGADÍO

FU-207 027 00014a HERNAIZ ANSOTEGUI CECILIO 4607 VIÑEDOS REGADÍO

FU-208 027 00001 GALARRETA FERNANDEZ M LUISA 3323 PASTOS

FU-209 027 00015 CRESPO GRIJALBA SERAFIN 875 PASTOS

FU-210 027 00067 IJALBA HERNANDEZ VICTORIANO (HEREDEROS DE) 888 PASTOS

FU-211 027 00016a GONZALEZ BARBADILLO FELICIANO 301 VIÑA SECANO

FU-212 027 00068 IJALBA HERNANDEZ VICTORIANO (HEREDEROS DE) 352 PASTOS

FU-213 027 00077a ZARATE FERNANDEZ EUGENIO 424 LABRADÍO REGADÍO

FU-214 027 00077b ZARATE FERNANDEZ EUGENIO 241 PASTOS

FU-215 026 00135b CABALLERO BAZAN MARIA 45 PASTOS

FU-216 027 09001 DIRECCIÓN PROVINCIAL DE OBRAS PÚBLICAS Y URBANISMO
EN LOGROÑO

704 VÍA DE DOMINIO PUBLICO

FU-217 026 09005 AYUNTAMIENTO FUENMAYOR 1260 VÍA DE DOMINIO PUBLICO

FU-218 026 09001 DIRECCIÓN PROVINCIAL DE OBRAS PÚBLICAS Y URBANISMO
EN LOGROÑO

3439 VÍA DE DOMINIO PUBLICO
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FU-219 026 00061a IJALBA ALVAREZ VICTOR (HEREDEROS DE) 1107 VIÑA SECANO

FU-220 026 00062a VIÑEDOS CABALLERO SA 786 VIÑA SECANO

FU-221 026 09014 CONFED. HIDROGRÁFICA DEL EBRO. 104 HIDROGRAFÍA CONSTRUIDA

FU-222 026 00062b VIÑEDOS CABALLERO SA 254 PASTOS

FU-223 026 09002 COMUNIDAD AUTÓNOMA DE LA RIOJA 20172 VÍA DE DOMINIO PUBLICO

FU-224 026 00060c SAENZ DE CABEZÓN ANGULO AGUSTINA 486 PASTOS

FU-225 026 00060a SAENZ DE CABEZÓN ANGULO AGUSTINA 3405 LABRADÍO REGADÍO

FU-226 026 00060b SAENZ DE CABEZÓN ANGULO AGUSTINA 1117 PASTOS

FU-227 026 00059b NALDA ZARATE PILAR 444 PASTOS

FU-228 026 00059a NALDA ZARATE PILAR 9261 VIÑEDOS REGADÍO

FU-229 026 09010 CONFED. HIDROGRÁFICA DEL EBRO. 511 HIDROGRAFÍA NATURAL

FU-230 026 00135a CABALLERO BAZAN MARIA 2006 VIÑEDOS REGADÍO

FU-231 026 00132 SAEZ ANGUIANO GABRIEL (HEREDEROS DE) 3365 LABRADÍO REGADÍO

FU-232 026 09013 CONFED. HIDROGRÁFICA DEL EBRO. 388 HIDROGRAFÍA CONSTRUIDA

FU-233 026 09007 AYUNTAMIENTO FUENMAYOR 375 VÍA DE DOMINIO PUBLICO

FU-234 026 00133 VIÑEDOS CABALLERO SA 135 LABRADÍO REGADÍO

FU-235 026 00052b SAEZ ANGUIANO GABRIEL (HEREDEROS DE) 353 PASTOS

FU-236 026 00052a SAEZ ANGUIANO GABRIEL (HEREDEROS DE) 4305 VIÑA SECANO

FU-237 026 00056b CABALLERO HERNANDEZ JOSÉ 740 PASTOS

FU-238 026 00056a CABALLERO HERNANDEZ JOSÉ 4714 VIÑA SECANO

FU-239 026 00054a VIÑEDOS CABALLERO SA 11573 VIÑA SECANO

FU-240 026 00065a MARTINEZ GARCIA BASILIO 284 VIÑA SECANO

FU-241 026 00070a BALFERPA SL 81 VIÑA SECANO

FU-242 026 09009 CONFED. HIDROGRÁFICA DEL EBRO. 256 HIDROGRAFÍA NATURAL

FU-243 026 00070b BALFERPA SL 520 VIÑEDOS SECANO

FU-244 026 00044d BALFERPA SL 181 VIÑEDOS SECANO

FU-245 026 00044b BALFERPA SL 146 VIÑA SECANO

FU-246 026 00054b VIÑEDOS CABALLERO SA 279 PASTOS

FU-247 026 00044a BALFERPA SL 1624 VIÑA SECANO

FU-248 026 00044c BALFERPA SL 2039 PASTOS

FU-249 026 00040 BALFERPA SL 908 VIÑA SECANO

FU-250 026 00043 FRIAS ARCE FELIX 3118 VIÑA SECANO

FU-251 026 00042 BENITO DEL CAMPO AMALIA 280 VIÑA SECANO

FU-252 026 00045b AYUNTAMIENTO FUENMAYOR 6 PASTOS

FU-253 026 00046b FERNANDEZ DE MARCOS TOMÁS 392 PASTOS

FU-254 026 00046a FERNANDEZ DE MARCOS TOMÁS 3861 VIÑA SECANO

FU-255 026 09012 CONFED. HIDROGRÁFICA DEL EBRO. 175 HIDROGRAFÍA NATURAL

FU-256 026 00037a MARCOS RUBIO, JOSEFA DE (Y TRES MÁS) 1338 VIÑA SECANO

FU-257 026 00037c MARCOS RUBIO, JOSEFA DE (Y TRES MÁS) 1070 PASTOS

FU-258 026 00153 AYUNTAMIENTO FUENMAYOR 942 PASTOS

FU-259 023 0006b GONZALO FONCEA JESUS 663 PASTOS

FU-260 026 09006 AYUNTAMIENTO FUENMAYOR 140 VÍA DE DOMINIO PUBLICO

FU-261 026 00008 AYUNTAMIENTO FUENMAYOR 1426 PASTOS

FU-262 026 00007b AZCARRAGA MUGA ELISEO 578 PASTOS

FU-263 026 00007a AZCARRAGA MUGA ELISEO 556 VIÑA SECANO

FU-264 026 00006 SAT FRIAS ARTACHO N 9554 3447 VIÑA SECANO

FU-265 026 00055 VIÑEDOS CABALLERO SA 4890 VIÑA SECANO

FU-266 026 00054c VIÑEDOS CABALLERO SA 131 PASTOS

FU-267 026 00045a AYUNTAMIENTO FUENMAYOR 6372 PASTOS

FU-268 026 00054d VIÑEDOS CABALLERO SA 268 PASTOS

FU-269 026 00053 VIÑEDOS CABALLERO SA 917 PASTOS

FU-270 026 00148 RUBIO SAENZ NAZARIO 931 PASTOS

FU-271 026 00005 ESTADO M ECONOMÍA Y HA DELEGACIÓN PROVINCIAL LA
RIOJA

4702 PASTOS

FU-272 026 00143 FERNANDEZ DE MARCOS TOMÁS 1800 PASTOS

FU-273 026 00139 AYUNTAMIENTO FUENMAYOR 4969 PASTOS

FU-274 026 00141 AZCARRAGA MUGA ELISEO 414 PASTOS

FU-275 026 09003 COMUNIDAD AUTÓNOMA DE LA RIOJA 1994 VÍA DE DOMINIO PUBLICO

FU-276 002 00201 LACORZANA VILLAR JOSÉ 3290 PASTOS

FU-277 002 0009a AYUNTAMIENTO FUENMAYOR 2383 PASTOS

FU-278 002 00200 LACORZANA VILLAR JOSÉ 1411 PASTOS

FU-279 023 00332b FANSA 57 PASTOS

FU-280 023 09007 AYUNTAMIENTO FUENMAYOR 265 VÍA DE DOMINIO PUBLICO

FU-281 023 00332a FANSA 14285 PASTOS

FU-282 019 09049 CONFED. HIDROGRÁFICA DEL EBRO. 174 HIDROGRAFÍA NATURAL

FU-283 019 09019 CONFED. HIDROGRÁFICA DEL EBRO. 528 HIDROGRAFÍA NATURAL

FU-284 026 00057 FERNANDEZ MARTINEZ RICARDO 1842 VIÑA SECANO

FU-286 019 00200 HERNAIZ ANSOTEGUI CECILIO 36 VIÑEDOS REGADÍO

FU-287 019 00203 MARTINEZ VELEZ EDUARDO 36 VIÑEDOS REGADÍO

FU-288 020 00102 ASENSIO CUÑADO PEDRO J 36 VIÑA SECANO

FU-290 023 09004 COMUNIDAD AUTÓNOMA DE LA RIOJA 435 VÍA DE DOMINIO PUBLICO

FU-291 020 00077 NESTARES RUIZ MIGUEL 36 VIÑEDOS REGADÍO

FU-296 019 159 ESTADO M ECONOMÍA Y HA DELEGACIÓN PROVINCIAL LA
RIOJA

394 PASTOS
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FU-303 003 40149 PAGOS DEL REY SL 54 ZONA INDUSTRIAL

Término Municipal de Navarrete.

NA-001 023 00026 MARTÍNEZ GARCÍA, VICENTE 8 PASTOS

NA-002 023 09001 DIRECC. PROVINCIAL OBRAS PUBLICAS. 3959 VÍA DE DOMINIO PÚBLICO

NA-003 023 09005 COMUNIDAD AUTÓNOMA DE LA RIOJA 3234 VÍA DE DOMINIO PÚBLICO

NA-004 023 00035 IJALBA ALVAREZ, DEMETRIO 428 VIÑEDOS REGADÍO

NA-005 023 00036 ESTADO. M. ECONOMÍA Y H. RIOJA. 252 VIÑEDOS REGADÍO

NA-006 023 00155 GRIJALBA ANGULO, TORIBIO 182 PASTOS

NA-007 023 00034 NÁJERA AGUADO, FRANCISCOSAENZ AGUADO, M. PILAR 143 VIÑEDOS REGADÍO

NA-008 023 09002 DIRECC. PROVINCIAL OBRAS PUBLICAS. 3358 VÍA DE DOMINIO PÚBLICO

NA-009 023 00037 GRIJALBA CHAPRESTO, VALERIANA 114 VIÑEDOS REGADÍO

NA-010 023 00021 ESTADO. M. ECONOMÍA Y H. RIOJA. 1632 VIÑEDOS REGADÍO

NA-011 023 00149 NALDA ZARATE, PÍO 931 VIÑEDOS SECANO

NA-012 023 00153 ASENSIO CUÑADO, PEDRO J. 1360 VIÑEDOS SECANO

NA-013 023 00023 ASENSIO CUÑADO, PEDRO J. 136 PASTOS

NA-014 023 09004 COMUNIDAD AUTÓNOMA DE LA RIOJA 2351 VÍA DE DOMINIO PÚBLICO

NA-015 023 00025 ROMANOS HERNAIZ, JOAQUIN 261 PASTOS

NA-016 023 00019 GÓMEZ SALAVERRI JUAN J. 19 LABRADÍO REGADÍO

Término Municipal de Cenicero.

CE-001 008 00122 SAT. FRÍAS ARTACHO N9554 164 VIÑA SECANO

CE-002 008 0072/b SAT. FRÍAS ARTACHO N9554 49 IMPRODUCTIVO

CE-003 008 00069 PEDRO, RUIZ RAFAEL DE 3608 VIÑA SECANO

CE-004 008 00061 OLAVARRIETA LASO, EMILIO 125 VIÑA SECANO

CE-005 008 00064 MARTÍNEZ ARTACHO, FRANCISCO 4023 VIÑA SECANO

CE-006 008 00063 MARTÍNEZ ARTACHO, FRANCISCO 1226 VIÑA SECANO

CE-007 008 00062/b LARROCHA LARROCHA, MARTÍN 305 PASTOS

CE-008 008 00072/a SAT. FRÍAS ARTACHO 24189 VIÑA SECANO

CE-009 008 00070 ECHAVARRÍA OLAVARRIETA, JULIO 1639 VIÑA SECANO

CE-010 008 00110 DIR. PROV. OBRAS PÚBLICAS Y URBANISMO 525 LABRADÍO SECANO

CE-011 008 00068/b BARRASA AGUADO, TEÓFILO 6597 VIÑA SECANO

CE-012 008 00065/a GARCÍA ORTUNO, ADORACIÓN 7961 VIÑA SECANO

CE-013 005 10482/f RUBIO MARTÍN, FCO JOSÉAYTO DE CENICERO 1332 VIÑA SECANO

CE-014 005 00519 GARCÍA DÍAZ, JOSE J. 3355 VIÑA SECANO

CE-015 005 00518 SAT. FRÍAS ARTACHO N9554 2521 VIÑA SECANO

CE-016 005 00517 SAT. FRÍAS ARTACHO N9554 1997 VIÑA SECANO

CE-017 005 00554 SAT. FRÍAS ARTACHO N9554 1387 VIÑA SECANO

CE-018 005 00516/a CUEVAS LAPUENTE, ESPERANZA 1110 VIÑA SECANO

CE-019 005 00516/b CUEVAS LAPUENTE, ESPERANZA 807 LABRADÍO SECANO

CE-020 005 00515 PEDRO RUIZ, RAFAEL DE 299 VIÑA SECANO

CE-021 005 00514 ECHEVARRIA OLAVARRIETA, JULIOVILLAR ARREGUI, JESUSA 107 VIÑA SECANO

CE-022 005 00512 ECHEVARRIA OLAVARRIETA, JULIO 96 VIÑA SECANO

CE-023 005 00511 PEDRO RUIZ, RAFAEL DE 223 VIÑA SECANO

CE-024 005 00510 CUEVAS LAPUENTE, ESPERANZA 229 VIÑA SECANO

CE-025 005 00507 ESTEBAS IBAÑEZ, CESAR 53 VIÑA SECANO

CE-026 008 09002 COMUNIDAD AUTÓNOMA DE LA RIOJA 5745 VIA DE DOMINIO PÚBLICO

CE-027 008 00123 DIR. PROV. OBRAS PÚBLICAS Y URBANISMO 674 IMPRODUCTIVO

CE-028 008 00015 SAEZ MARTÍNEZ, ANGEL L 1371 VIÑA SECANO

CE-029 008 00016 PEREZ RUIZ, JUAN CARLOS 1107 VIÑA SECANO

CE-030 008 00017 MARTÍNEZ ARTACHO, FRANCISCO 1143 VIÑA SECANO

CE-031 008 00019 MARTINEZ MENA, MANUEL 1243 VIÑA SECANO

CE-032 008 00021 MARTINEZ MENA, MANUEL 656 LABRADÍO SECANO

CE-033 008 00023 LAGUNILLA LAPUENTE, JUAN C. 2456 VIÑA SECANO

CE-034 008 00006 LAPUENTE SANTIAGO, BONIFACIO 1759 VIÑA SECANO

CE-035 008 00114 LAGUNILLA LAPUENTE, JUAN C. 1486 VIÑA SECANO

CE-036 008 00005 CABALLERO TOBALINA, VICENTE 1130 VIÑA SECANO

CE-037 008 00004 NARRO RAMIREZ, PRIMITIVO 1522 VIÑA SECANO

CE-038 008 00024 FDEZ DE BOBADILLA SANCHEZ, M. ALLENDEFDEZ DE
BOBADILLA SANCHEZ, ANGEL L

168 VIÑA SECANO

CE-039 008 00013 BAÑOS GOMEZ, JULIAN. A. 6430 VIÑA SECANO

CE-040 008 00014 BAÑOS GOMEZ, JULIAN. A. 1471 VIÑA SECANO

CE-041 008 00018 SAEZ MARTÍNEZ, ANGEL L 1270 VIÑA SECANO

CE-042 008 00020 MARTÍNEZ MENA, MANUEL 3870 VIÑA SECANO

CE-043 008 00111 ASOCIACIÓN GRAL DE GANADEROS 391 IMPRODUCTIVO

CE-044 008 00007 SAEZ RIVERA, JOSE. A. 1775 VIÑA SECANO

CE-045 008 00008 BEZARES TRICIO, OMAR 2499 VIÑA SECANO

CE-046 008 00002 PEDRO RUIZ, RAFAEL DE 2675 VIÑA SECANO

CE-047 008 00003 GARCÍA LÓPEZ, IGNACIO 4458 VIÑA SECANO

CE-048 008 00001 MARTÍNEZ BILBAO, ALVARO 2005 VIÑA SECANO

CE-049 008 09004 EXMO AYTO DE CENICERO 537 VIA DE DOMINIO PÚBLICO

CE-050 006 00229 SAT. FRÍAS ARTACHO N9554 2467 VIÑA SECANO

CE-051 006 00202 SAT. FRÍAS ARTACHO N9554 11825 VIÑA SECANO

CE-052 006 00203 SAT. FRÍAS ARTACHO N9554 1525 VIÑA SECANO
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CE-053 006 00169 RODRIGUEZ BUSTAMANTE, PEDRO 3389 VIÑA SECANO

CE-054 007 00039 MONTOYA LOPEZ, GREGORIO Y JOSE 21 VIÑA SECANO

CE-055 007 00038 GARCÍA LACALLE, JUAN J. 535 VIÑA SECANO

CE-056 007 00037 MARÍN RODRIGO, NICOLÁS 864 LABRADÍO SECANO

CE-057 007 00036 BAÑOS GÓMEZ, JULIÁN. A. 691 VIÑA SECANO

CE-058 007 00035 BARBADILLO GONZALEZ, HILARIO 1639 VIÑA SECANO

CE-059 007 00033 ANGUIANO OLAVARRIETA, PEDRO T. 489 LABRADÍO SECANO

CE-060 007 00032 FRÍAS MIRANDA, MIGUEL A. 1472 VIÑA SECANO

CE-061 007 00031 FRÍAS MIRANDA, MIGUEL A. 3678 VIÑA SECANO

CE-062 007 00030 COTO DE RIOJA S. A. 1554 VIÑA SECANO

CE-063 007 00029 VIÑEDOS VARÓN DE LEY SL 3633 VIÑA SECANO

CE-064 007 00028 VIÑEDOS VARÓN DE LEY SL 5150 VIÑA SECANO

CE-065 007 00027 RODRIGUEZ OTERO, FELÍPE 6933 VIÑA SECANO

CE-066 007 00026 FDEZ DE BOBADILLA MORENO, RAQUEL 5217 PASTOS

CE-067 007 00020/a RODRÍGUEZ OTERO, FELÍPE 11952 VIÑA SECANO

CE-068 007 09015 EXMO AYTO DE CENICERO 363 VIA DE DOMINIO PÚBLICO

CE-069 007 00008 JIMENEZ MIGUEL, JOSE M. 13782 VIÑA SECANO

CE-070 007 00199/a SAEZ VELASCO, AMANCIO 1162 VIÑA SECANO

CE-071 007 00199/b SAEZ VELASCO, AMANCIO 349 PASTOS

CE-072 007 00201/b FRÍAS UBAGO, ROBERTO 297 PASTOS

CE-073 007 00201/a FRÍAS UBAGO, ROBERTO 463 VIÑA SECANO

CE-074 007 09013 EXMO AYTO DE CENICERO 953 VIA DE DOMINIO PÚBLICO

CE-075 007 09004 CONF. HIDR. DEL EBRO. MOPU. 5841 HIDR. CONSTRUIDA

CE-076 007 09026 EXMO AYTO DE CENICERO 410 VIA DE DOMINIO PÚBLICO

CE-077 007 09018 CONF. HIDR. DEL EBRO. MOPU. 278 HIDR. CONSTRUIDA

CE-078 007 00005 JIMENEZ MIGUEL, JOSE M. 3450 VIÑA SECANO

CE-079 007 09012 EXMO AYTO DE CENICERO 1819 VIA DE DOMINIO PÚBLICO

CE-080 014 00055 SIMÓN MERINO, ALEJANDRO 636 VIÑA SECANO

CE-081 006 00168 MONTOYA LOPEZ, GREGORIO Y JOSE 3386 VIÑA SECANO

CE-082 006 00166 GARCÍA DIAZ, FRANCISCO 2194 VIÑA SECANO

CE-083 006 00165 SAT. FRÍAS ARTACHO N9554 1613 VIÑA SECANO

CE-084 006 00164 BONAVERDE S.L. 1203 VIÑA SECANO

CE-085 006 00228 VERDE FRÍAS, ROMÁN 1123 VIÑA SECANO

CE-086 006 00227 FRÍAS MIRANDA, MIGUEL A. 721 VIÑA SECANO

CE-087 006 00226 FRÍAS MIRANDA, MIGUEL A. 430 VIÑA SECANO

CE-088 006 00225 VIÑEDOS BARÓN DE LEY SL 291 VIÑA SECANO

CE-089 006 00224 VIÑEDOS BARÓN DE LEY SL 383 VIÑA SECANO

CE-090 006 00223 VIÑEDOS BARÓN DE LEY SL 127 PASTOS

CE-091 006 00222 FRANCIA TRICIO ALBERTO (herederos de) 652 VIÑA SECANO

CE-092 006 09001 COMUNIDAD AUTÓNOMA DE LA RIOJA 1074 VIA DE DOMINIO PÚBLICO

CE-093 007 09006 EXMO AYTO DE CENICERO 1615 VIA DE DOMINIO PÚBLICO

CE-094 007 00025 BAZÁN CÁRCAMO, ROBERTO 421 LABRADÍO SECANO

CE-095 007 00024 URIARTE FRÍAS, MARÍA LEONOR 374 LABRADÍO SECANO

CE-096 007 00022 ARTACHO LAGUNILLA, LUIS 224 LABRADÍO SECANO

CE-097 007 00021 ACEVEDO VELASCO, RAQUEL 1404 VIÑA SECANO

CE-098 007 00200 ARAGÓN CABALLERO, GUILLERMO 7198 VIÑA SECANO

CE-099 007 09001 COMUNIDAD AUTÓNOMA DE LA RIOJA 8083 VIA DE DOMINIO PÚBLICO

CE-100 007 00001 ARAGÓN CABALLERO, GUILLERMO 1142 VIÑA SECANO

CE-101 007 00205 ARAGÓN CABALLERO, GUILLERMO 666 VIÑA SECANO

CE-102 007 00204 ARAGÓN CABALLERO, GUILLERMO 435 VIÑA SECANO

CE-103 007 09019 CONF. HIDR. DEL EBRO. MOPU. 566 HIDR. CONSTRUIDA

CE-104 007 00004 OLAVARRIETA SAEZ, LUIS S. 1587 VIÑA SECANO

CE-105 007 00003 MUGA PASCUAL, M. DEL VALLE 1487 LABRADÍO SECANO

CE-106 007 00002 ECHEVARRÍA SAEZ, M. ÁNGELES 1249 PASTOS

CE-107 014 00053 SOLAS PÉREZ, MARIA DEL PILAR 428 VIÑA SECANO

CE-108 014 00052 BAÑOS GOMEZ, JULIÁN A. 586 VIÑA SECANO

CE-109 014 00051 BAÑOS GOMEZ, JULIÁN A. 492 VIÑA SECANO

CE-110 014 09006 EXMO AYTO DE CENICERO 276 VIA DE DOMINIO PÚBLICO

CE-111 014 00050 EXMO AYTO DE CENICERO 811 PASTOS

CE-112 014 00049 BODEGAS SAENZ DE SANTAMARÍA 8866 VIÑA SECANO

CE-113 014 09015 CONF. HIDR. DEL EBRO. MOPU. 342 HIDR. CONSTRUIDA

CE-114 014 00048 NUÑO SAEZ, PILAR (FDEZ NUÑO, ANA M, M. LUISA Y
TEODORA)

2726 VIÑA SECANO

CE-115 014 00045 CABALLERO TOBALINA, VICENTE 1245 VIÑA SECANO

CE-116 014 00044 VILLAR CABALLERO, SUSANA 1352 VIÑA SECANO

CE-117 014 00043 SAENZ VALLEPUGA, CESAR 1784 LABRADÍO SECANO

CE-118 014 00041 GARCÍA ORTUÑO, ESTANISLAO 2697 VIÑA SECANO

CE-119 014 00040 SAEZ FRÍAS, ESTHER 1108 VIÑA SECANO

CE-120 014 00246 GARCÍA ORTUÑO, ESTANISLAO 1438 VIÑA SECANO

CE-121 014 00037 PEREZ LAFUENTE, M CARMENGARCÍA ORTUÑO, ESTANISLAO 3236 VIÑA SECANO

CE-122 014 00036 PEREZ ARTACHO, MANUEL (HEREDEROS DE) 950 VIÑA SECANO

CE-123 014 00039 PASCUAL GARCÍA, ROMÁN 899 PASTOS

CE-124 014 00033 BODEGAS RIOJANAS. S.A. 1414 VIÑA SECANO
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CE-125 014 00030 OLAVARRIETA LASO, EMILIO 341 VIÑA SECANO

CE-126 014 00029 SAN MIGUEL ARAUZ, MARIANO 262 VIÑA SECANO

CE-127 014 00028 HERNANDEZ ACEVEDO, JESUS 200 VIÑA SECANO

CE-128 014 00027 URIARTE FRÍAS, MARÍA VICTORIA 115 VIÑA SECANO

CE-129 014 00026 ARTACHO LÓPEZ, M. PILAR 116 VIÑA SECANO

CE-130 014 00025 RODRIGUEZ OTERO, FELIPERODRIGUEZ SIMON, M DEL VALLE 78 VIÑA SECANO

CE-131 014 09002 COMUNIDAD AUTÓNOMA DE LA RIOJA 1961 VIA DE DOMINIO PÚBLICO

CE-132 008 00062/a LARROCHA LARROCHA, MARTÍN 1345 VIÑA SECANO

CE-133 008 00011 MARTINEZ ARTACHO FRANCISCO 1 VIÑA SECANO

CE-134 006 0132/d EXMO AYTO DE CENICERO 36 PASTOS

CE-137 007 09025 CONF. HIDR. DEL EBRO. MOPU. 404 HIDR. NATURAL

CE-138 007 00202 ECHEVARRIA SAEZ MARIA ANGELES 211 PASTOS

CE-142 014 00056 ECHEVARRÍA SAEZ, ANA M 22 VIÑA SECANO

OCUPACIÓN TEMPORAL.

Término Municipal de Fuenmayor.

Código Finca Polígono Parcela Titular Superficie(m²) Cultivo

FU-033 019 00151 IJALBA ZAMORA, VICTOR 75 VIÑEDOS REGADÍO

FU-035 019 09036 CONFED. HIDROGRÁFICA DEL EBRO. 58 HIDR. NATURAL

FU-037 019 00154 AGUADO TORREALBA, PEDRO L. 9 VIÑEDOS REGADÍO

FU-038 019 00155 FERNANDEZ NALDA, JOSE L. 156 VIÑEDOS REGADÍO

FU-043 017 00019 GONZALO ESPINOSA, DANIEL (HEREDEROS DE) 223 LABRADÍO REGADÍO

FU-045 017 00008 SANTOS PEREZ, AGUSTÍN 10 LABRADÍO REGADÍO

FU-051 019 00133 TORREALBA SAENZ DE CABEZÓN, LUIS 262 VIÑEDOS REGADÍO

FU-052 019 00131 GONZALO ESPINOSA, DANIEL (HEREDEROS DE) 353 VIÑEDOS REGADÍO

FU-054 019 00130 GONZALO ESPINOSA, DANIEL (HEREDEROS DE) 478 VIÑEDOS REGADÍO

FU-057 019 09022 CONFED. HIDROGRÁFICA DEL EBRO. 20 HIDR. NATURAL

FU-059 019 00129a MARCO RUBIO, JOSEFA DE (TRES MÁS) 162 VIÑEDOS REGADÍO

FU-060 019 09023 CONFED. HIDROGRÁFICA DEL EBRO. 176 HIDR. NATURAL

FU-061 019 00239 HERNAIZ ANSÓTEGUI, CECILIO 156 VIÑEDOS REGADÍO

FU-062 019 00199 HERNAIZ ANSÓTEGUI, CECILIO 1058 VIÑEDOS REGADÍO

FU-070 019 09004 EXMO AYTO DE FUENMAYOR 24 VÍA DE DOMINIO PUBLICO

FU-074 019 00126a HORNOS NIETO, FLOR 76 VIÑEDOS REGADÍO

FU-075 019 09050 CONFED. HIDROGRÁFICA DEL EBRO. 16 HIDR. NATURAL

FU-076 019 00116 ALVAREZ SAENZ DE CABEZÓN, JUAN M. 101 VIÑEDOS REGADÍO

FU-077 019 00115 ALVAREZ SAENZ DE CABEZÓN, JUAN M. 139 VIÑEDOS REGADÍO

FU-078 019 00251 ALVAREZ MURILLO, HILARIO 188 VIÑEDOS REGADÍO

FU-079 019 00250 NALDA ZARATE, PILAR 206 VIÑEDOS REGADÍO

FU-080 019 00113 ZARATE FERNANDEZ, CARMEN 186 LABRADÍO REGADÍO

FU-081 019 09025 CONFED. HIDROGRÁFICA DEL EBRO. 50 HIDR. NATURAL

FU-082 019 00028 LOPEZ SASETA CARLOS 80 VIÑEDOS REGADÍO

FU-083 019 00275 ALVAREZ SAENZ DE CABEZÓN, JUAN M. 76 VIÑEDOS REGADÍO

FU-087 019 09024 CONFED. HIDROGRÁFICA DEL EBRO. 17 HIDR. NATURAL

FU-088 020 09007 COMUNIDAD AUTÓNOMA DE LA RIOJA 50 VÍA DE DOMINIO PUBLICO

FU-089 019 09005 EXMO AYTO DE FUENMAYOR 64 VÍA DE DOMINIO PUBLICO

FU-091 019 00201 OLASOLO ANGULO, ROSAHURTADO OLASOLO, FRANCISCO
J.

142 VIÑEDOS REGADÍO

FU-094 020 00101 NESTARES FONCEA, PABLO 164 VIÑEDOS REGADÍO

FU-096 020 00078 ALVAREZ ALVAREZ, AGUSTÍN V 30 VIÑEDOS REGADÍO

FU-097 020 00149 SAENZ DE CABEZÓN ALVAREZ, TEODORA 30 LABRADÍO REGADÍO

FU-102 021 00047a ALVAREZ AGUIRREBEÑA, MIGUEL 345 LABRADÍO SECANO

FU-109 021 00047e ALVAREZ AGUIRREBEÑA, MIGUEL 109 PASTOS

FU-110 021 00047d ALVAREZ AGUIRREBEÑA, MIGUEL 1 VIÑA SECANO

FU-114 021 00049 ESPINOSA ROMANOS, RAFAEL. 111 VIÑA SECANO

FU-118 021 00026a FERNANDEZ MARTÍNEZ, RICARDO 90 LABRADÍO SECANO

FU-119 021 00026c FERNANDEZ MARTÍNEZ, RICARDO 16 PASTOS

FU-120 023 09002 DIRECCIÓN PROVINCIAL DE OBRAS PÚBLICAS Y
URBANISMO EN LOGROÑO

115 VÍA DE DOMINIO PUBLICO

FU-121 021 00046 ALVAREZ AGUIRREBEÑA MIGUEL 46 PASTOS

FU-124 021 00054 ALVAREZ AGUIRREBEÑA MIGUEL 108 VIÑA SECANO

FU-125 021 00053 ALVAREZ AGUIRREBEÑA MIGUEL 245 VIÑA SECANO

FU-136 023 09006 AYUNTAMIENTO FUENMAYOR 222 VÍA DE DOMINIO PUBLICO

FU-137 023 00325a FONCEA ALVAREZ DANIEL 649 LABRADÍO SECANO

FU-148 023 09003 COMUNIDAD AUTÓNOMA DE LA RIOJA 76 VÍA DE DOMINIO PUBLICO

FU-150 024 35114 CERABRICK GRUPO CERÁMICO S.A. 1070 ZONA INDUSTRIAL

FU-161 023 00004 MURILLO ASENSIO M CARMEN 468 LABRADÍO REGADÍO

FU-166 003 09006 AYUNTAMIENTO FUENMAYOR 9 VÍA DE DOMINIO PUBLICO

FU-183 024 00008 MARCOS FONCEA LADISLAO DE 52 LABRADÍO REGADÍO

FU-184 024 00006 MARCOS FONCEA LADISLAO DE 157 LABRADÍO REGADÍO

FU-185 024 00225 CERABRICK GRUPO CERÁMICO S.A. 88 LABRADÍO REGADÍO

FU-186 024 00005 FERNANDEZ MARTINEZ RICARDO 380 OLIVOS REGADÍO

FU-187 024 00259 AYUNTAMIENTO FUENMAYOR 35 IMPRODUCTIVO

FU-188 024 00001 ALVAREZ AGUIRREBEÑA JUAN M 139 OLIVOS REGADÍO
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FU-189 027 00006 ALVAREZ AGUIRREBEÑA JUAN M 255 OLIVOS REGADÍO

FU-190 027 0008b GRIJALBA ALVAREZ ALICIA 52 OLIVOS REGADÍO

FU-191 027 00007 GRIJALBA ALVAREZ ALICIA 67 LABRADÍO REGADÍO

FU-194 027 0008a GRIJALBA ALVAREZ ALICIA 137 LABRADÍO REGADÍO

FU-195 027 00005 ALVAREZ AGUIRREBEÑA JUAN M 136 OLIVOS REGADÍO

FU-196 027 00004 ALVAREZ AGUIRREBEÑA JUAN M 105 OLIVOS REGADÍO

FU-198 027 00083 ALVAREZ AGUIRREBEÑA JUAN M 100 OLIVOS REGADÍO

FU-199 027 00013 HERNAIZ ANSOTEGUI CECILIO 82 VIÑEDOS REGADÍO

FU-200 027 09004 CONFED. HIDROGRÁFICA DEL EBRO. 10 HIDROGRAFÍA CONSTRUIDA

FU-201 027 00014c HERNAIZ ANSOTEGUI CECILIO 50 VIÑEDOS REGADÍO

FU-207 027 00014a HERNAIZ ANSOTEGUI CECILIO 102 VIÑEDOS REGADÍO

FU-236 026 00052a SAEZ ANGUIANO GABRIEL (HEREDEROS DE) 190 VIÑA SECANO

FU-237 026 00056b CABALLERO HERNANDEZ JOSÉ 2 PASTOS

FU-265 026 00055 VIÑEDOS CABALLERO SA 57 VIÑA SECANO

FU-270 026 00148 RUBIO SAENZ NAZARIO 14 PASTOS

FU-271 026 00005 ESTADO M ECONOMÍA Y HA DELEGACIÓN PROVINCIAL LA
RIOJA

431 PASTOS

FU-273 026 00139 AYUNTAMIENTO FUENMAYOR 8 PASTOS

FU-275 026 09003 COMUNIDAD AUTÓNOMA DE LA RIOJA 24 VÍA DE DOMINIO PUBLICO

FU-277 002 0009a AYUNTAMIENTO FUENMAYOR 119 PASTOS

FU-278 002 00200 LACORZANA VILLAR JOSÉ 86 PASTOS

FU-281 023 00332a FANSA 14 PASTOS

FU-282 019 09049 CONFED. HIDROGRÁFICA DEL EBRO. 10 HIDROGRAFÍA NATURAL

FU-283 019 09019 CONFED. HIDROGRÁFICA DEL EBRO. 18 HIDROGRAFÍA NATURAL

FU-284 026 00057 FERNANDEZ MARTINEZ RICARDO 51 VIÑA SECANO

FU-285 023 00013 AYUNTAMIENTO FUENMAYOR 17 PASTOS

FU-286 019 00200 HERNAIZ ANSOTEGUI CECILIO 11 VIÑEDOS REGADÍO

FU-287 019 00203 MARTINEZ VELEZ EDUARDO 125 VIÑEDOS REGADÍO

FU-288 020 00102 ASENSIO CUÑADO PEDRO J 327 VIÑA SECANO

FU-289 023 00291 AYUNTAMIENTO FUENMAYOR 11 PASTOS

FU-290 023 09004 COMUNIDAD AUTÓNOMA DE LA RIOJA 1169 VÍA DE DOMINIO PUBLICO

FU-291 020 00077 NESTARES RUIZ MIGUEL 124 VIÑEDOS REGADÍO

FU-292 002 23204 BANCO POPULAR ESPAÑOL SA 40 ZONA INDUSTRIAL

FU-293 003 09028 BODEGAS LAN SA 36 ZONA INDUSTRIAL

FU-294 019 00202 LOPEZ SASETA CARLOS 343 VIÑEDOS REGADÍO

FU-295 020 09012 AYUNTAMIENTO FUENMAYOR 23 VÍA DE DOMINIO PUBLICO

FU-297 020 09020 CONFED. HIDROGRÁFICA DEL EBRO. 10 HIDROGRAFÍA CONSTRUIDA

FU-298 021 00047b ALVAREZ AGUIRREBEÑA MIGUEL 30 VIÑA SECANO

FU-299 023 00323a ALVAREZ AGUIRREBEÑA TERESA 29 LABRADÍO REGADÍO

FU-300 024 00007 MARCOS FONCEA LADISLAO DE 54 LABRADÍO REGADÍO

FU-301 019 00027 LOPEZ SASETA CARLOS 212 VIÑEDOS REGADÍO

FU-302 023 00323c ALVAREZ AGUIRREBEÑA TERESA 147 PASTOS

FU-303 003 40149 PAGOS DEL REY SL 275 ZONA INDUSTRIAL

FU-304 023 00325b FONCEA ALVAREZ, DANIEL 44 PASTOS

FU-305 023 09005 AYUNTAMIENTO FUENMAYOR 217 VÍA DE DOMINIO PUBLICO

FU-306 023 00318 AYUNTAMIENTO FUENMAYOR 109 PASTOS

FU-307 023 09014 CONFED. HIDROGRÁFICA DEL EBRO. 5 HIDROGRAFÍA CONSTRUIDA

FU-308 023 00345 AYUNTAMIENTO FUENMAYOR 11 PASTOS

FU-309 023 00292 AYUNTAMIENTO FUENMAYOR 49 PASTOS

Término Municipal de Navarrete.

NA-002 023 09001 DIRECC. PROVINCIAL OBRAS PUBLICAS. 698 VÍA DE DOMINIO PÚBLICO

NA-011 023 00149 NALDA ZARATE, PÍO 193 VIÑEDOS SECANO

NA-015 023 00025 ROMANOS HERNAIZ, JOAQUIN 76 PASTOS

Término Municipal de Cenicero.

CE-005 008 00064 MARTÍNEZ ARTACHO, FRANCISCO 65 VIÑA SECANO

CE-006 008 00063 MARTÍNEZ ARTACHO, FRANCISCO 25 VIÑA SECANO

CE-008 008 00072/a SAT. FRÍAS ARTACHO 44 VIÑA SECANO

CE-012 008 00065/a GARCÍA ORTUNO, ADORACIÓN 44 VIÑA SECANO

CE-013 005 10482/f RUBIO MARTÍN, FCO JOSÉAYTO DE CENICERO 62 VIÑA SECANO

CE-014 005 00519 GARCÍA DÍAZ, JOSE J. 60 VIÑA SECANO

CE-015 005 00518 SAT. FRÍAS ARTACHO N9554 77 VIÑA SECANO

CE-016 005 00517 SAT. FRÍAS ARTACHO N9554 84 VIÑA SECANO

CE-017 005 00554 SAT. FRÍAS ARTACHO N9554 58 VIÑA SECANO

CE-018 005 00516/a CUEVAS LAPUENTE, ESPERANZA 56 VIÑA SECANO

CE-019 005 00516/b CUEVAS LAPUENTE, ESPERANZA 63 LABRADÍO SECANO

CE-020 005 00515 PEDRO RUIZ, RAFAEL DE 57 VIÑA SECANO

CE-021 005 00514 ECHEVARRIA OLAVARRIETA, JULIOVILLAR ARREGUI,
JESUSA

33 VIÑA SECANO

CE-022 005 00512 ECHEVARRIA OLAVARRIETA, JULIO 35 VIÑA SECANO

CE-023 005 00511 PEDRO RUIZ, RAFAEL DE 88 VIÑA SECANO

CE-024 005 00510 CUEVAS LAPUENTE, ESPERANZA 102 VIÑA SECANO

CE-025 005 00507 ESTEBAS IBAÑEZ, CESAR 72 VIÑA SECANO

CE-026 008 09002 COMUNIDAD AUTÓNOMA DE LA RIOJA 40 VIA DE DOMINIO PÚBLICO



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 200 Miércoles 19 de agosto de 2009 Sec. V-B.  Pág. 99690

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
28

91
5

CE-039 008 00013 BAÑOS GOMEZ, JULIAN. A. 114 VIÑA SECANO

CE-068 007 09015 EXMO AYTO DE CENICERO 20 VIA DE DOMINIO PÚBLICO

CE-069 007 00008 JIMENEZ MIGUEL, JOSE M. 23 VIÑA SECANO

CE-070 007 00199/a SAEZ VELASCO, AMANCIO 62 VIÑA SECANO

CE-079 007 09012 EXMO AYTO DE CENICERO 41 VIA DE DOMINIO PÚBLICO

CE-092 006 09001 COMUNIDAD AUTÓNOMA DE LA RIOJA 187 VIA DE DOMINIO PÚBLICO

CE-099 007 09001 COMUNIDAD AUTÓNOMA DE LA RIOJA 147 VIA DE DOMINIO PÚBLICO

CE-107 014 00053 SOLAS PÉREZ, MARIA DEL PILAR 18 VIÑA SECANO

CE-108 014 00052 BAÑOS GOMEZ, JULIÁN A. 18 VIÑA SECANO

CE-124 014 00033 BODEGAS RIOJANAS. S.A. 44 VIÑA SECANO

CE-125 014 00030 OLAVARRIETA LASO, EMILIO 40 VIÑA SECANO

CE-126 014 00029 SAN MIGUEL ARAUZ, MARIANO 30 VIÑA SECANO

CE-127 014 00028 HERNANDEZ ACEVEDO, JESUS 6 VIÑA SECANO

CE-132 008 00062/a LARROCHA LARROCHA, MARTÍN 31 VIÑA SECANO

CE-133 008 00011 MARTINEZ ARTACHO FRANCISCO 101 VIÑA SECANO

CE-134 006 0132/d EXMO AYTO DE CENICERO 748 PASTOS

CE-136 006 0175 URIARTE FRIAS EUGENIO 11 LABRADÍO SECANO

CE-139 006 00154 GARCÍA DÍAZ FRANCISCO 40 LABRADÍO SECANO

CE-140 006 00153 URIARTE FRIAS EUGENIO 460 LABRADÍO SECANO

CE-141 008 09005 EXMO AYTO DE CENICERO 10 VIA DE DOMINIO PÚBLICO

SOMETIDOS A SERVIDUMBRE

Término Municipal de Fuenmayor.

Código Finca Polígono Parcela Titular Superficie (m²) Cultivo

FU-033 019 00151 IJALBA ZAMORA, VICTOR 160 VIÑEDOS REGADÍO

FU-035 019 09036 CONFED. HIDROGRÁFICA DEL EBRO. 137 HIDR. NATURAL

FU-037 019 00154 AGUADO TORREALBA, PEDRO L. 60 VIÑEDOS REGADÍO

FU-038 019 00155 FERNANDEZ NALDA, JOSE L. 465 VIÑEDOS REGADÍO

FU-043 017 00019 GONZALO ESPINOSA, DANIEL (HEREDEROS DE) 312 LABRADÍO REGADÍO

FU-045 017 00008 SANTOS PEREZ, AGUSTÍN 10 LABRADÍO REGADÍO

FU-051 019 00133 TORREALBA SAENZ DE CABEZÓN, LUIS 643 VIÑEDOS REGADÍO

FU-052 019 00131 GONZALO ESPINOSA, DANIEL (HEREDEROS DE) 760 VIÑEDOS REGADÍO

FU-054 019 00130 GONZALO ESPINOSA, DANIEL (HEREDEROS DE) 1023 VIÑEDOS REGADÍO

FU-057 019 09022 CONFED. HIDROGRÁFICA DEL EBRO. 43 HIDR. NATURAL

FU-059 019 00129a MARCO RUBIO, JOSEFA DE (TRES MÁS) 357 VIÑEDOS REGADÍO

FU-060 019 09023 CONFED. HIDROGRÁFICA DEL EBRO. 626 HIDR. NATURAL

FU-061 019 00239 HERNAIZ ANSÓTEGUI, CECILIO 349 VIÑEDOS REGADÍO

FU-062 019 00199 HERNAIZ ANSÓTEGUI, CECILIO 2347 VIÑEDOS REGADÍO

FU-068 019 00205 ALVAREZ SAENZ DE CABEZÓN, JUAN M. 51 VIÑEDOS REGADÍO

FU-070 019 09004 EXMO AYTO DE FUENMAYOR 50 VÍA DE DOMINIO PUBLICO

FU-074 019 00126a HORNOS NIETO, FLOR 243 VIÑEDOS REGADÍO

FU-075 019 09050 CONFED. HIDROGRÁFICA DEL EBRO. 34 HIDR. NATURAL

FU-076 019 00116 ALVAREZ SAENZ DE CABEZÓN, JUAN M. 281 VIÑEDOS REGADÍO

FU-077 019 00115 ALVAREZ SAENZ DE CABEZÓN, JUAN M. 305 VIÑEDOS REGADÍO

FU-078 019 00251 ALVAREZ MURILLO, HILARIO 413 VIÑEDOS REGADÍO

FU-079 019 00250 NALDA ZARATE, PILAR 453 VIÑEDOS REGADÍO

FU-080 019 00113 ZARATE FERNANDEZ, CARMEN 412 LABRADÍO REGADÍO

FU-081 019 09025 CONFED. HIDROGRÁFICA DEL EBRO. 111 HIDR. NATURAL

FU-082 019 00028 LOPEZ SASETA CARLOS 218 VIÑEDOS REGADÍO

FU-083 019 00275 ALVAREZ SAENZ DE CABEZÓN, JUAN M. 69 VIÑEDOS REGADÍO

FU-087 019 09024 CONFED. HIDROGRÁFICA DEL EBRO. 32 HIDR. NATURAL

FU-088 020 09007 COMUNIDAD AUTÓNOMA DE LA RIOJA 110 VÍA DE DOMINIO PUBLICO

FU-089 019 09005 EXMO AYTO DE FUENMAYOR 142 VÍA DE DOMINIO PUBLICO

FU-091 019 00201 OLASOLO ANGULO, ROSAHURTADO OLASOLO, FRANCISCO
J.

313 VIÑEDOS REGADÍO

FU-094 020 00101 NESTARES FONCEA, PABLO 360 VIÑEDOS REGADÍO

FU-102 021 00047a ALVAREZ AGUIRREBEÑA, MIGUEL 752 LABRADÍO SECANO

FU-109 021 00047e ALVAREZ AGUIRREBEÑA, MIGUEL 178 PASTOS

FU-110 021 00047d ALVAREZ AGUIRREBEÑA, MIGUEL 16 VIÑA SECANO

FU-114 021 00049 ESPINOSA ROMANOS, RAFAEL. 159 VIÑA SECANO

FU-118 021 00026a FERNANDEZ MARTÍNEZ, RICARDO 130 LABRADÍO SECANO

FU-119 021 00026c FERNANDEZ MARTÍNEZ, RICARDO 26 PASTOS

FU-120 023 09002 DIRECCIÓN PROVINCIAL DE OBRAS PÚBLICAS Y URBANISMO
EN LOGROÑO

325 VÍA DE DOMINIO PUBLICO

FU-121 021 00046 ALVAREZ AGUIRREBEÑA MIGUEL 80 PASTOS

FU-124 021 00054 ALVAREZ AGUIRREBEÑA MIGUEL 243 VIÑA SECANO

FU-125 021 00053 ALVAREZ AGUIRREBEÑA MIGUEL 700 VIÑA SECANO

FU-136 023 09006 AYUNTAMIENTO FUENMAYOR 635 VÍA DE DOMINIO PUBLICO

FU-137 023 00325a FONCEA ALVAREZ DANIEL 1266 LABRADÍO SECANO

FU-148 023 09003 COMUNIDAD AUTÓNOMA DE LA RIOJA 112 VÍA DE DOMINIO PUBLICO

FU-150 024 35114 CERABRICK GRUPO CERÁMICO S.A. 1509 ZONA INDUSTRIAL

FU-161 023 00004 MURILLO ASENSIO M CARMEN 1040 LABRADÍO REGADÍO

FU-166 003 09006 AYUNTAMIENTO FUENMAYOR 60 VÍA DE DOMINIO PUBLICO
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FU-168 003 00117a PEREZ GARRIDO AURELIO 45 VIÑEDOS REGADÍO

FU-172 024 00015 FERNANDEZ OLASOLO AMPARO 28 LABRADÍO REGADÍO

FU-183 024 00008 MARCOS FONCEA LADISLAO DE 77 LABRADÍO REGADÍO

FU-184 024 00006 MARCOS FONCEA LADISLAO DE 292 LABRADÍO REGADÍO

FU-185 024 00225 CERABRICK GRUPO CERÁMICO S.A. 132 LABRADÍO REGADÍO

FU-186 024 00005 FERNANDEZ MARTINEZ RICARDO 574 OLIVOS REGADÍO

FU-187 024 00259 AYUNTAMIENTO FUENMAYOR 55 IMPRODUCTIVO

FU-188 024 00001 ALVAREZ AGUIRREBEÑA JUAN M 202 OLIVOS REGADÍO

FU-189 027 00006 ALVAREZ AGUIRREBEÑA JUAN M 384 OLIVOS REGADÍO

FU-190 027 0008b GRIJALBA ALVAREZ ALICIA 77 OLIVOS REGADÍO

FU-191 027 00007 GRIJALBA ALVAREZ ALICIA 100 LABRADÍO REGADÍO

FU-194 027 0008a GRIJALBA ALVAREZ ALICIA 204 LABRADÍO REGADÍO

FU-195 027 00005 ALVAREZ AGUIRREBEÑA JUAN M 204 OLIVOS REGADÍO

FU-196 027 00004 ALVAREZ AGUIRREBEÑA JUAN M 156 OLIVOS REGADÍO

FU-198 027 00083 ALVAREZ AGUIRREBEÑA JUAN M 165 OLIVOS REGADÍO

FU-199 027 00013 HERNAIZ ANSOTEGUI CECILIO 78 VIÑEDOS REGADÍO

FU-200 027 09004 CONFED. HIDROGRÁFICA DEL EBRO. 22 HIDROGRAFÍA CONSTRUIDA

FU-201 027 00014c HERNAIZ ANSOTEGUI CECILIO 66 VIÑEDOS REGADÍO

FU-207 027 00014a HERNAIZ ANSOTEGUI CECILIO 187 VIÑEDOS REGADÍO

FU-236 026 00052a SAEZ ANGUIANO GABRIEL (HEREDEROS DE) 290 VIÑA SECANO

FU-237 026 00056b CABALLERO HERNANDEZ JOSÉ 12 PASTOS

FU-265 026 00055 VIÑEDOS CABALLERO SA 86 VIÑA SECANO

FU-270 026 00148 RUBIO SAENZ NAZARIO 5 PASTOS

FU-271 026 00005 ESTADO M ECONOMÍA Y HA DELEGACIÓN PROVINCIAL LA
RIOJA

663 PASTOS

FU-273 026 00139 AYUNTAMIENTO FUENMAYOR 6 PASTOS

FU-275 026 09003 COMUNIDAD AUTÓNOMA DE LA RIOJA 37 VÍA DE DOMINIO PUBLICO

FU-277 002 0009a AYUNTAMIENTO FUENMAYOR 178 PASTOS

FU-278 002 00200 LACORZANA VILLAR JOSÉ 128 PASTOS

FU-281 023 00332a FANSA 6 PASTOS

FU-282 019 09049 CONFED. HIDROGRÁFICA DEL EBRO. 20 HIDROGRAFÍA NATURAL

FU-283 019 09019 CONFED. HIDROGRÁFICA DEL EBRO. 41 HIDROGRAFÍA NATURAL

FU-284 026 00057 FERNANDEZ MARTINEZ RICARDO 57 VIÑA SECANO

FU-285 023 00013 AYUNTAMIENTO FUENMAYOR 17 PASTOS

FU-286 019 00200 HERNAIZ ANSOTEGUI CECILIO 167 VIÑEDOS REGADÍO

FU-287 019 00203 MARTINEZ VELEZ EDUARDO 367 VIÑEDOS REGADÍO

FU-288 020 00102 ASENSIO CUÑADO PEDRO J 779 VIÑA SECANO

FU-289 023 00291 AYUNTAMIENTO FUENMAYOR 5 PASTOS

FU-290 023 09004 COMUNIDAD AUTÓNOMA DE LA RIOJA 2128 VÍA DE DOMINIO PUBLICO

FU-291 020 00077 NESTARES RUIZ MIGUEL 402 VIÑEDOS REGADÍO

FU-292 002 23204 BANCO POPULAR ESPAÑOL SA 40 ZONA INDUSTRIAL

FU-293 003 09028 BODEGAS LAN SA 45 ZONA INDUSTRIAL

FU-294 019 00202 LOPEZ SASETA CARLOS 758 VIÑEDOS REGADÍO

FU-295 020 09012 AYUNTAMIENTO FUENMAYOR 52 VÍA DE DOMINIO PUBLICO

FU-297 020 09020 CONFED. HIDROGRÁFICA DEL EBRO. 23 HIDROGRAFÍA CONSTRUIDA

FU-298 021 00047b ALVAREZ AGUIRREBEÑA MIGUEL 150 VIÑA SECANO

FU-299 023 00323a ALVAREZ AGUIRREBEÑA TERESA 52 LABRADÍO REGADÍO

FU-300 024 00007 MARCOS FONCEA LADISLAO DE 25 LABRADÍO REGADÍO

FU-301 019 00027 LOPEZ SASETA CARLOS 446 VIÑEDOS REGADÍO

FU-302 023 00323c ALVAREZ AGUIRREBEÑA TERESA 284 PASTOS

FU-303 003 40149 PAGOS DEL REY SL 611 ZONA INDUSTRIAL

FU-304 023 00325b FONCEA ALVAREZ, DANIEL 12 PASTOS

FU-305 023 09005 AYUNTAMIENTO FUENMAYOR 441 VÍA DE DOMINIO PUBLICO

FU-306 023 00318 AYUNTAMIENTO FUENMAYOR 156 PASTOS

FU-307 023 09014 CONFED. HIDROGRÁFICA DEL EBRO. 5 HIDROGRAFÍA CONSTRUIDA

FU-308 023 00345 AYUNTAMIENTO FUENMAYOR 3 PASTOS

FU-309 023 00292 AYUNTAMIENTO FUENMAYOR 63 PASTOS

Término Municipal de Navarrete.

NA-002 023 09001 DIRECC. PROVINCIAL OBRAS PÚBLICAS. 1449 VÍA DE DOMINIO PÚBLICO

NA-011 023 00149 NALDA ZARATE, PÍO 569 VIÑEDOS SECANO

NA-015 023 00025 ROMANOS HERNAIZ, JOAQUIN 113 PASTOS

Término Municipal de Cenicero.

CE-005 008 00064 MARTÍNEZ ARTACHO, FRANCISCO 97 VIÑA SECANO

CE-006 008 00063 MARTÍNEZ ARTACHO, FRANCISCO 38 VIÑA SECANO

CE-008 008 00072/a SAT. FRÍAS ARTACHO 16 VIÑA SECANO

CE-012 008 00065/a GARCÍA ORTUNO, ADORACIÓN 66 VIÑA SECANO

CE-013 005 10482/f RUBIO MARTÍN, FCO JOSÉAYTO DE CENICERO 92 VIÑA SECANO

CE-014 005 00519 GARCÍA DÍAZ, JOSE J. 90 VIÑA SECANO

CE-015 005 00518 SAT. FRÍAS ARTACHO N9554 122 VIÑA SECANO

CE-016 005 00517 SAT. FRÍAS ARTACHO N9554 125 VIÑA SECANO

CE-017 005 00554 SAT. FRÍAS ARTACHO N9554 86 VIÑA SECANO

CE-018 005 00516/a CUEVAS LAPUENTE, ESPERANZA 82 VIÑA SECANO
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CE-019 005 00516/b CUEVAS LAPUENTE, ESPERANZA 96 LABRADÍO SECANO

CE-020 005 00515 PEDRO RUIZ, RAFAEL DE 84 VIÑA SECANO

CE-021 005 00514 ECHEVARRIA OLAVARRIETA, JULIOVILLAR ARREGUI, JESUSA 49 VIÑA SECANO

CE-022 005 00512 ECHEVARRIA OLAVARRIETA, JULIO 52 VIÑA SECANO

CE-023 005 00511 PEDRO RUIZ, RAFAEL DE 132 VIÑA SECANO

CE-024 005 00510 CUEVAS LAPUENTE, ESPERANZA 153 VIÑA SECANO

CE-025 005 00507 ESTEBAS IBAÑEZ, CESAR 116 VIÑA SECANO

CE-026 008 09002 COMUNIDAD AUTÓNOMA DE LA RIOJA 57 VIA DE DOMINIO PÚBLICO

CE-039 008 00013 BAÑOS GOMEZ, JULIAN. A. 171 VIÑA SECANO

CE-069 007 00008 JIMENEZ MIGUEL, JOSE M. 51 VIÑA SECANO

CE-070 007 00199/a SAEZ VELASCO, AMANCIO 284 VIÑA SECANO

CE-079 007 09012 EXMO AYTO DE CENICERO 90 VIA DE DOMINIO PÚBLICO

CE-092 006 09001 COMUNIDAD AUTÓNOMA DE LA RIOJA 396 VIA DE DOMINIO PÚBLICO

CE-099 007 09001 COMUNIDAD AUTÓNOMA DE LA RIOJA 313 VIA DE DOMINIO PÚBLICO

CE-107 014 00053 SOLAS PÉREZ, MARIA DEL PILAR 86 VIÑA SECANO

CE-108 014 00052 BAÑOS GOMEZ, JULIÁN A. 76 VIÑA SECANO

CE-109 014 00051 BAÑOS GOMEZ, JULIÁN A. 19 VIÑA SECANO

CE-124 014 00033 BODEGAS RIOJANAS. S.A. 66 VIÑA SECANO

CE-125 014 00030 OLAVARRIETA LASO, EMILIO 58 VIÑA SECANO

CE-126 014 00029 SAN MIGUEL ARAUZ, MARIANO 44 VIÑA SECANO

CE-127 014 00028 HERNANDEZ ACEVEDO, JESUS 2 VIÑA SECANO

CE-132 008 00062/a LARROCHA LARROCHA, MARTÍN 47 VIÑA SECANO

CE-133 008 00011 MARTINEZ ARTACHO FRANCISCO 144 VIÑA SECANO

CE-134 006 0132/d EXMO AYTO DE CENICERO 1582 PASTOS

CE-135 006 00130 SANTA MARIA GIL ILDEFONSO 105 VIÑA SECANO

CE-136 006 0175 URIARTE FRIAS EUGENIO 120 LABRADÍO SECANO

CE-139 006 00154 GARCÍA DÍAZ FRANCISCO 210 LABRADÍO SECANO

CE-140 006 00153 URIARTE FRIAS EUGENIO 834 LABRADÍO SECANO

CE-141 008 09005 EXMO AYTO DE CENICERO 15 VIA DE DOMINIO PÚBLICO

Logroño, 12 de agosto de 2009.- El Ingeniero Jefe, J. Enrique García Garrido.
ID: A090062400-1
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